平成 30年２月 16日

各 位

会 社 名 株式会社システムインテグレータ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 梅 田 弘 之

（コード番号：3826 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 山 田 ひ ろ み

（ TEL. 048-600-3880 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 30 年３月１日付）

（１）部長人事

 氏 名 新役職 旧役職

山田
や ま だ

 真也
し ん や

 製品企画室 室長 製品企画室 マネージャー

岡田
お か だ

 浩
こう

治
じ

 ＥＲＰ事業部 大阪開発部長
ＥＲＰ事業部 本社開発部長

     兼 大阪開発部長

小泉
こいずみ

 智之
ともゆき

 ＥＲＰ事業部 本社開発部長
ＥＲＰ事業部 大阪開発部

       マネージャー

以上

y.ohmori
FASF